Consejo Superior de la Judicatura, e identificada con C.C No. 1.088.291.054 expedida en 
Pereira, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora, de manera respetuosa me 
permito allegar liquidación del crédito en los siguientes términos: 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: Cincuenta y cinco millones trescientos treinta y tres mil 
novecientos cuarenta y tres pesos moneda corriente. ($55.333.943.) 

Atentamente, 

DIANA PATRICIA GIL HENAO 
C.C. No. 1.088.291.054 de Pereira. 
T.P. No. 231.209 del C.S de la J.  

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL DOVIO  

EL DOVIO VALLE 

Referencia: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO contra FABIAN VALENCIA